[image: image1.png]

	Universidade Federal de Minas Gerais
Instituto de Ciências Biológicas

Departamento de Microbiologia

Belo Horizonte, ... de ..................................de .....................
Ilma. Sra.

Profa. Erna Geessien Kroon
Coordenadora do Curso de Especialização em Microbiologia
ICB/UFMG

Prezada Coordenadora,
Venho, por meio desta. Sugerir os nomes dos Drs. ......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................para a avaliação da monografia do(a) estudante ................................................................... intitulada “.................................” a ser defendida no dia ...../....../............. às ......................... horas..

Atenciosamente,

Prof. .........................................
UFMG/ICB/PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA

Av. Antônio Carlos, 6.627 – Pampulha – Belo Horizonte – MG

CEP: 31.270-901 C. P. 486 – Site: http://microbiologia.icb.ufmg.br   E-mail: colposmicrob@icb.ufmg.br